
 

NEWS 
RELEASE 

今回ご案内の取り組みは、SDGs 目標の １１番、１７番に貢献するものと考えています。 

     

 

 

 

2 0 2 4 年 4 月 5 日 

西日本旅客鉄道株式会社 

 

美保基地航空祭開催に伴う臨時列車運転について 
 ５月２６日（日）に美保基地で開催される「美保基地航空祭」に合わせて、境線では始発列車から

夕方時間帯までの間、特別ダイヤで運転します。特別ダイヤの時間帯は列車の時刻が普段とは大き

く異なりますのでご注意ください。 お出かけの際はぜひJR西日本をご利用ください。 

※４月下旬発売の時刻表５月号には一部異なる時刻が掲載されますが以下の時刻が正当です。 

 

 

※米子方面からのお客様は米子空港駅、境港方面からのお客様は中浜駅をご利用ください。 

 

米子 発 6:19 6:58 7:32 8:18 8:49 9:32 10:05 10:40 11:33 12:37 13:41 14:48 16:00 16:45 17:44

博労町 〃 6:22 7:01 7:35 8:21 8:52 9:36 10:08 10:43 11:36 12:40 13:45 14:52 16:03 16:48 17:47

富士見町 〃 6:24 7:03 7:37 8:23 8:54 9:38 10:10 10:45 11:39 12:42 13:47 14:54 16:05 16:50 17:49

後藤 〃 6:27 7:06 7:40 8:26 8:57 9:41 10:13 10:48 11:41 12:45 13:54 15:01 16:16 16:53 17:52

三本松口 〃 6:30 7:09 7:43 8:29 9:00 9:44 10:16 10:51 11:44 12:48 13:57 15:04 16:19 16:56 17:55

河崎口 〃 6:34 7:13 7:47 8:33 9:04 9:48 10:20 10:55 11:49 12:52 14:01 15:08 16:23 17:00 17:59

弓ヶ浜 〃 6:38 7:17 7:56 8:38 9:16 9:54 10:32 11:12 12:02 13:08 14:16 15:24 16:38 17:20 18:08

和田浜 〃 6:43 7:22 8:00 8:42 9:21 9:59 10:37 11:16 12:06 13:13 14:21 15:28 16:42 17:24 18:12

大篠津町 〃 6:46 7:25 8:03 8:45 9:24 10:02 10:40 11:19 12:09 13:16 14:24 15:31 16:45 17:27 18:15

着 6:49 7:28 8:06 8:48 9:27 10:05 10:43 11:22 12:12 13:19 14:27 15:34 16:48 17:30 18:18

発 6:51 7:30 8:08 8:50 9:29 10:07 10:45 11:24 12:14 13:21 14:29 15:36 16:50 17:32 18:19

着 6:53 7:32 8:10 8:52 9:31 10:09 10:47 11:26 12:16 13:23 14:31 15:38 16:52 17:34 18:21

発 6:55 7:36 8:16 8:58 9:37 10:15 10:54 11:44 12:18 13:27 14:32 15:08 15:47 16:21 17:04 17:40 18:22

高松町 〃 6:58 7:38 8:18 9:00 9:39 10:18 10:57 11:46 12:21 13:29 14:34 15:10 15:49 16:24 17:06 17:43 18:24

余子 〃 7:00 7:41 8:21 9:03 9:42 10:20 10:59 11:49 12:23 13:32 14:37 15:13 15:52 16:26 17:09 17:45 18:26

上道 〃 7:03 7:44 8:24 9:06 9:45 10:23 11:03 11:52 12:27 13:35 14:40 15:16 15:55 16:30 17:12 17:49 18:29

馬場崎町 〃 7:06 7:47 8:27 9:09 9:48 10:26 11:05 11:55 12:29 13:38 14:43 15:19 15:58 16:32 17:15 17:51 18:32

境港 着 7:08 7:49 8:29 9:11 9:50 10:28 11:07 11:57 12:31 13:40 14:45 15:21 16:00 16:34 17:17 17:53 18:34

（定期列車）

境港 発 6:07 7:21 8:01 8:43 9:22 10:00 10:40 11:29 12:36 13:45 14:12 15:32 16:48 18:03 18:44

馬場崎町 〃 6:09 7:24 8:04 8:46 9:25 10:03 10:43 11:32 12:39 13:48 14:15 15:35 16:51 18:06 18:46

上道 〃 6:12 7:26 8:06 8:48 9:27 10:06 10:45 11:34 12:41 13:50 14:17 15:37 16:53 18:09 18:49

余子 〃 6:15 7:30 8:10 8:52 9:31 10:09 10:49 11:38 12:45 13:54 14:21 15:41 16:57 18:13 18:52

高松町 〃 6:17 7:32 8:12 8:54 9:33 10:12 10:51 11:40 12:47 13:56 14:23 15:43 16:59 18:15 18:54

着 6:20 7:35 8:15 8:57 9:36 10:14 10:54 11:43 12:50 13:59 14:26 15:46 17:02 18:17 18:57

発 6:21 7:38 8:18 9:01 9:39 10:17 10:56 11:46 12:53 14:00 14:32 15:49 17:04 18:22 18:58

着 6:22 7:40 8:20 9:02 9:40 10:18 10:58 11:47 12:54 14:02 14:34 15:50 17:05 18:23 18:59

発 6:23 7:42 8:22 9:04 9:42 10:20 11:00 11:49 12:56 13:30 14:04 14:36 15:11 15:52 16:25 17:07 17:43 18:24 19:00

大篠津町 〃 6:27 7:46 8:25 9:08 9:46 10:24 11:04 11:53 13:00 13:34 14:08 14:39 15:15 15:56 16:29 17:11 17:47 18:28 19:03

和田浜 〃 6:29 7:49 8:28 9:11 9:49 10:27 11:07 11:56 13:03 13:37 14:11 14:42 15:18 15:59 16:32 17:14 17:50 18:31 19:06

弓ヶ浜 〃 6:38 7:55 8:40 9:17 9:55 10:33 11:12 12:02 13:09 13:42 14:16 14:49 15:24 16:05 16:38 17:22 18:09 18:36 19:11

河崎口 〃 6:41 7:59 8:43 9:20 9:58 10:36 11:16 12:05 13:12 13:46 14:20 14:53 15:27 16:09 16:41 17:25 18:13 18:40 19:15

三本松口 〃 6:45 8:03 8:48 9:25 10:03 10:41 11:20 12:10 13:17 13:50 14:24 14:57 15:32 16:13 16:46 17:30 18:17 18:44 19:19

後藤 〃 6:48 8:08 9:06 9:42 10:13 10:49 11:23 12:16 13:20 13:55 14:30 15:01 15:35 16:16 16:56 17:34 18:20 18:57 19:22

富士見町 〃 6:51 8:11 9:08 9:45 10:15 10:51 11:26 12:18 13:22 13:58 14:32 15:03 15:38 16:19 16:58 17:36 18:22 19:00 19:25

博労町 〃 6:53 8:13 9:11 9:47 10:18 10:53 11:28 12:20 13:24 14:00 14:34 15:06 15:40 16:21 17:00 17:38 18:25 19:02 19:27

米子 着 6:56 8:16 9:14 9:50 10:21 10:56 11:31 12:23 13:27 14:03 14:38 15:09 15:43 16:24 17:03 17:41 18:28 19:05 19:30

（定期列車）

下り（米子→境港）

上り（境港→米子）

以

降

、

通

常

ダ

イ

ヤ

米子空港

中浜

中浜

米子空港

以

降

、

通

常

ダ

イ

ヤ


